Gabinete do Senador Alessandro Vieira

Gabinete do Senador Alessandro Vieira | Senado Federal – Anexo II – Ala Afonso Arinos – Gabinete 8
CEP 70165-900 | Brasília-DF | Telefone: +55 (61) 3303-9011 / 3303-9014

Ofício nº 020/2025/GSAVIEIR

Brasília, 12 de março de 2025

A Sua Excelência o Senhor

Senador Davi Alcolumbre

Presidente do Senado Federal

Assunto: Cancelamento de Missão Oficial

  Senhor Presidente,

 Informo que está cancelada minha participação na Visita Oficial ao Reino Unido,

Missão Oficial autorizada para o período de 17/03/2025 a 19/03/2025. Diante disso, solicito o

cancelamento do REQ 37/2025 aprovado em plenário no dia 11/03/2025.

Cordialmente

Senador Alessandro Vieira

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: D1A524F800698819.

00100.041471/2025-14 (VIA 001)